ПРОТОКОЛ

заседания комиссии о порядке реализации арестованного имущества

№ 18У 17.08.2020г.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Выбор председательствующего и секретаря на заседании Комиссии.
2. Распределение уведомлений о готовности к реализации арестованного имущества между
специализированными организациями, заключившими государственные контракты на
оказание услуг по реализации арестованного имущества в связи с поступившими в
Межрегиональное территориальное управление Росимущества в Республике Татарстан и
Ульяновской области уведомлениями о готовности к реализации арестованного имущества
из Управления Федеральной службы судебных приставов по Ульяновской области в
соответствии с письмом УФССП России по Ульяновской области вх. № 16-9705 от

На заседании Комиссии присутствовали следующие члены Комиссии, образованной в
соответствии с приказом Межрегионального территориального управления Росимущества в
Республике Татарстан и Ульяновской области № 1-П от 14.01.2019г.

12.08.2020.

Член комиссии Исхакова Э.И., начальник отдела управления федеральным

имуществом и взаимодействия с органами государственной

власти и местного самоуправления

Член комиссии
Тазеева О.И., старший специалист 2 разряда отдела

управления федеральным имуществом и взаимодействия с

органами государственной власти и местного

самоуправления

Член комиссии Крыжина И.В., специалист 2 разряда отдела управления

федеральным имуществом и взаимодействия с органами

государственной власти и местного самоуправления

Кворум имеется.

РЕШИЛИ

По первому вопросу

1. Избрать председательствующим на заседании комиссии Исхакову Э.И.

Проголосовали «ЗА» единогласно.

2. Избрать секретарем комиссии Тазееву О.И.

Проголосовали «ЗА» единогласно.

По второму вопросу

На заседании комиссии распределялись уведомления между специализированными

организациями, согласно присвоенным им порядковым номерам:

1. ООО «ВЕНДЕР» - порядковый номер «1».

2. ООО «ГРОСТАЛ» - порядковый номер «2».

3. ООО «СКЕПТРУМ» -порядковый номер «3».

Поступившие уведомления перемешаны членами комиссии в случайном порядке и

распределены следующим образом:

1. ООО «ВЕНДЕР» (1) -  уведомления № 73914/20/26210, 73914/20/26212

2. ООО «ЕРОСТАЛ» (2) -  уведомления № 73914/20/26963

3. ООО «СКЕПТРУМ» (3) -  уведомления № 73914/20/26964

Председательствующий комиссии
^ Z7V

Исхакова Э.И.

Член комиссии

Член комиссии (секретарь) Тазеева О.И.

Крыжина И.В.